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5-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

4-Vendimi te depozitohet ne QKB. 

3-Humbja e vitit 2020 dote kaloje ne humbje te mbartur. 

2-Shoqeria "MIRI&CIM1" SHPK e ka mbyllur vitin ushtrimor 2020 me humbje 
ne vleren 397 532 leke. 

1-Te miratojme bilancin kontabel, pasqyrat financiare te vitit 2020. 

VENDOSEM: 

Shoqeria "MIRI&CIMI" SHPK , zhvilloi mbledhjen e Asamblese se ortakeve, ku 

moren pjese Andrea Zefi dhe Ndricim Sokolaj. 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9901 date 14/04/2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite 

Tregtare" neni 81, Aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise, morem ne analize 

pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2020 dhe : 

VENDIMI 
Date 30/06/2021 

I ORTAKEVE THEMELUES 

Lezhe me date 30.06.2021 Nr 1 Prot 
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